平 成 28 年
９月23日（金）
第2820号

平成28年９月23日　金曜日（881）

告 示
栃木県告示第492号
　口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報（平成13年栃木県告示第547号）の一部を次のように
変更したので告示する。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　表の地方独立行政法人栃木県立がんセンター職員採用試験の項及び地方独立行政法人栃木県立がんセンター
職員（看護師）採用試験の項を削る。

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第493号
　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理
機構から申請のあった農用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定により次のとおり公告する。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

賃借権の設定等を受ける者 賃 借 権 の 設 定 等 を 受 け る
土 地 の 所 在 及 び 地 番 認可年月日

氏名又は名称 住 所

福 田 　 裕 鹿沼市亀和田町67番地１ 鹿沼市北赤塚町1298番 平成28年９月14日

阿久津　和　久 塩谷郡高根沢町大字上高
根沢475番地

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字楠3286番２
ほか１筆

平成28年９月14日

増 山 仁 徳 下野市小金井1806番地７ 下野市小金井字テシコ1808番１ほか２筆 平成28年９月14日

五月女　真　也 下野市薬師寺1377番地 下野市橋本字山川内243番１ほか２筆 平成28年９月14日

石 田 陽 一 下野市中大領246番地 下野市中大領676番ほか４筆 平成28年９月14日

川 井 　 明 下野市下坪山607番地 下野市下坪山字古川122番ほか２筆 平成28年９月14日

伊 澤 義 憲 下野市下坪山349番地１ 下野市下坪山字田川東77番ほか１筆 平成28年９月14日

大 橋 一 男 下野市川中子1533番地１ 下野市小金井字氷尻852番１ほか２筆 平成28年９月14日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報の変更………………………………………………… 881
○農用地利用配分計画の認可………………………………………………………………………………………… 881

公 告
○農用地利用配分計画の縦覧等……………………………………………………………………………………… 882
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 885
○土地改良区連合役員の退任………………………………………………………………………………………… 886
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 886

（882） 栃 木 県 公 報 第2820号平成28年９月23日　金曜日

稲 葉 晃 洋 下都賀郡壬生町大字上稲
葉192番地

下都賀郡壬生町大字上稲葉字株木142番
ほか８筆

平成28年９月14日

遠 山 喜 治 下都賀郡壬生町大字上稲
葉644番地２

下都賀郡壬生町大字上稲葉字中川原353
番２ほか14筆

平成28年９月14日

賀 長 紀 好 下都賀郡壬生町大字上稲
葉201番地

下都賀郡壬生町大字上稲葉字南原2443番
ほか４筆

平成28年９月14日

橋 本 博 記 下都賀郡壬生町大字藤井
200番地４

下都賀郡壬生町大字藤井字久袮下110番
１ほか２筆

平成28年９月14日

山 口 道 仁 塩谷郡高根沢町大字大谷
1948番地

塩谷郡高根沢町大字大谷字東1467番２ほ
か８筆

平成28年９月14日

山　本　惠一郎 塩谷郡高根沢町大字寺渡
戸552番地

塩谷郡高根沢町大字寺渡戸字蛭沢560番
ほか５筆

平成28年９月14日

前 橋 真 彦 足利市小曽根町306番地
３

足利市里矢場町字熊野2113番１ほか１筆 平成28年９月14日

前 橋 清 久 足利市小曽根町304番地 足利市小曽根町字細田469番１ほか６筆 平成28年９月14日

砂 川 宗 夫 足利市瑞穂野町495番地 足利市野田町字上米田1852番１ 平成28年９月14日

（経営技術課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○農用地利用配分計画の縦覧等
　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理
機構から農用地利用配分計画の認可の申請があったので、同条第３項の規定により次のとおり公告し、当該農
用地利用配分計画を、栃木県農政部経営技術課及び所轄農業振興事務所において、平成28年９月23日から同年
10月７日まで縦覧に供する。
　なお、同項の規定により、利害関係人は、縦覧期間満了の日までに知事に意見書を提出することができる。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

賃 借 権 の 設 定 等 を 受 け る 者
賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

氏 名 又 は 名 称 住 所

菊 地 政 昭 下野市上古山745番地３ 宇都宮市針ヶ谷町字二子塚398番ほか２筆

株式会社美土里農園
代表取締役　清宮
光麿

芳賀郡茂木町大字茂木1090番地１ 芳賀郡茂木町大字深沢字中原1385番１ほか
105筆

日 下 　 篤 芳賀郡市貝町大字市塙3388番地３ 芳賀郡市貝町大字市塙字鹿島1358番

大 根 田 　 　 　 保 芳賀郡芳賀町大字西高橋245番地 芳賀郡芳賀町大字西高橋232番１ほか８筆

清 水 英 紀 小山市大字上石塚552番地 小山市大字上石塚字原前540番ほか１筆

柿 木 雄 行 小山市大字中島1123番地１ 小山市大字福良字休裏520番ほか９筆

農事組合法人のぶし
ま
代表理事　谷田貝
孝雄

小山市大字延島577番地１ 小山市大字延島字沼底661番ほか10筆

（883）栃 木 県 公 報 第2820号平成28年９月23日　金曜日

川 井 　 明 下野市大字下坪山607番地 小山市大字田川字西田806番１ほか１筆

仁 見 一 雄 小山市大字梁774番地 小山市大字高椅字神田692番ほか６筆

椎 名 俊 裕 小山市大字間中1351番地 小山市大字粟宮字不動下2014番１ほか１筆

山 﨑 甚区 治 小山市大字石ノ上101番地 小山市大字石ノ上字新屋敷96番１ほか４筆

江戸屋農産株式会社
代表取締役　大𣘺
詩織

小山市大字粟宮2365番地 小山市大字西黒田字正地621番

農事組合法人ファー
ムこうつか
代表理事　岸　興平

小山市大字下国府塚648番地 小山市大字下国府塚字行人塚225番ほか３筆

高 瀬 孝 明 小山市大字黒本185番地 小山市大字黒本字伊勢役58番１

渡 辺 　 稔 小山市大字田川373番地１ 小山市大字田川字北河原303番

渡 辺 敏 一 小山市大字延島新田857番地 小山市大字田川字流作河原２番

日 髙 文 夫 小山市大字鏡430番地 小山市大字鏡字樋越323番

椎 名 　 正 小山市大字間中1346番地 小山市大字南小林字登戸486番ほか２筆

速 見 政 孝 小山市大字下初田750番地１ 小山市大字下初田字梅の木町307番ほか３筆

高 瀬 幾 夫 小山市大字黒本283番地 小山市大字黒本字宮前207番１ほか１筆

添 野 利 光 小山市大字延島2236番地 小山市大字延島字三宝谷1142番ほか11筆

下 ヶ 橋 　 三 　 好 小山市大字延島594番地１ 小山市大字延島字舟戸421番ほか１筆

有限会社ＥＣＯ山本
取締役　山本　光康

小山市大字犬塚50番地302 小山市大字犬塚字笹原１番44ほか４筆

稲 葉 國 男 小山市大字南和泉1068番地２ 小山市大字東野田字金山839番２ほか14筆

小 野 寺 　 作 　 夫 小山市大字西黒田462番地２ 小山市大字東黒田字亀尾18番１ほか４筆

青 木 竜 二 小山市大字生良403番地 小山市大字網戸字六反田1105番２ほか２筆

黒 須 幸 夫 小山市大字網戸647番地 小山市大字網戸字境田335番ほか７筆

篠 原 正 巳 小山市大字迫間田575番地 小山市大字迫間田字七町313番ほか１筆

菊 地 清 𠮷 小山市大字迫間田54番地１ 小山市大字迫間田字松木243番

白 井 真 一 小山市大字迫間田118番地 小山市大字迫間田字内田173番

綾 部 欽 一 小山市大字中里753番地 小山市大字中里字横塚346番ほか１筆

大 久 保 　 矩 　 男 小山市大字上泉852番地 小山市大字上泉字堀ノ内699番ほか４筆

速 水 良 高 小山市大字大行寺266番地 小山市大字大行寺字高畑83番

齊 藤 隆 夫 小山市大字下初田16番地１ 小山市大字上初田字沖５番１ほか３筆

麻 生 政 男 小山市大字大本1799番地 小山市大字大本字岡1712番ほか２筆

長 　 政 勝 小山市大字小宅204番地１ 小山市大字黒本字宮前271番

須 藤 正 達 小山市大字福良874番地 小山市大字梁字向田西378番ほか３筆

五 十 畑 　 敏 　 男 小山市大字三拝川岸250番地 小山市大字三拝川岸字橋下211番１ほか８筆

大 槻 英 夫 小山市大字北飯田285番地１ 小山市大字東山田字海道23番１ほか６筆

福 田 洋 一 小山市大字羽川395番地１ 小山市大字羽川字東ノシベ626番１ほか10筆

（884） 栃 木 県 公 報 第2820号平成28年９月23日　金曜日

中 山 吉 則 小山市大字田間300番地 小山市大字田間字前畑390番ほか１筆

山 中 悠 輔 小山市大字塚崎604番地１ 小山市大字塚崎字向原1055番１ほか５筆

吉 見 悦 雄 小山市大字西黒田334番地１ 小山市大字乙女字下谷1941番ほか３筆

農事組合法人カミナ
マイ
代表理事　澤留　省
治

小山市大字上生井643番地 小山市大字上生井字川島132番

田 波 政 広 小山市大字小袋1057番地 小山市大字小袋字林1075番

福 田 泰 政 小山市大字間中236番地 小山市大字間中字鶴差435番ほか１筆

阿 部 　 実 小山市大字小薬347番地 小山市大字小薬字伊勢40番ほか１筆

長 谷 川 　 ミ ツ 子 小山市大字梁1768番地１ 小山市大字高椅字下高椅西254番ほか６筆

塚 原 祐 介 小山市大字飯塚1610番地 小山市大字飯塚字谷中206番ほか１筆

本 橋 信 男 小山市大字鉢形467番地 小山市大字出井字東原新田1035番10ほか６筆

本 橋 良 晃 小山市大字鉢形435番地１ 小山市大字鉢形字西浦183番１ほか５筆

渡 辺 徳 明 下野市大字柴660番地２ 小山市大字荒井字大神耕地495番１ほか４筆

舘 野 強 志 小山市大字塚崎425番地２ 小山市大字塚崎字六反田24番ほか４筆

稲 葉 正 治 小山市大字網戸1305番地 小山市大字網戸字北裏778番１ほか３筆

猪 瀬 祐 嗣 小山市大字石ノ上509番地 小山市大字下国府塚字石田45番１

高 山 一 美 小山市大字小宅1292番地１ 小山市大字小宅字八幡西54番１

小 島 久 子 小山市大字卒島823番地 小山市大字卒島字南365番

鈴 木 惠 子 小山市大字松沼1011番地３ 小山市大字小薬字伊勢21番ほか11筆

篠 原 宏 明 小山市大字小薬354番地 小山市大字小薬字釜田85番２

大 　 島 　 三 千 男 小山市大字松沼115番地１ 小山市大字大本字愛宕382番

小 峰 賢 一 小山市大字今里341番地３ 小山市大字今里字江川325番

小 島 　 隆 小山市大字卒島333番地 小山市大字今里字五反田79番

山 本 幸 男 小山市大字粟宮1431番地 小山市大字粟宮字不動下2233番１ほか２筆

猪 瀬 　 進 小山市大字石ノ上508番地 小山市大字小袋字笠張55番ほか３筆

鈴 木 弘 育 小山市大字飯塚1116番地 小山市大字飯塚字大島1400番

小 谷 野 　 祥 　 宏 小山市大字三拝川岸241番地 小山市大字三拝川岸字中谷52番ほか２筆

清 水 英 紀 小山市大字上石塚552番地 小山市大字上石塚字原前588番

柿 木 雄 行 小山市大字中島1123番地１ 小山市大字中島字中島南区80番１ほか10筆

農事組合法人のぶし
ま
代表理事　谷田貝
孝雄

小山市大字延島577番地１ 小山市大字田川字北河原85番ほか６筆

渡 辺 徳 明 下野市柴660番地２ 下野市柴字赤面24番１ほか17筆

鈴 木 正 光 下野市薬師寺1322番地３ 下野市薬師寺字舘ノ前2271番１ほか４筆

伊 沢 隆 之 下野市川中子2580番地 下野市川中子字高田902番

（885）栃 木 県 公 報 第2820号平成28年９月23日　金曜日

小 松 清 彦 塩谷郡高根沢町大字太田675番地 塩谷郡高根沢町大字太田字大沢1415番ほか２
筆

増 村 英 樹 大田原市若松町491番地13 大田原市佐良土字大通地4395番１ほか１筆

株式会社アグリタカ
ノ
代表取締役　髙野
稔

大田原市片府田1003番地 大田原市片府田字織田堀880番ほか７筆

（経営技術課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

船 生
土地改良区

理　事 斎藤　為一 塩谷郡塩谷町大字船生3172 28.８.30

〃 植木　成好 　〃　　〃　大字佐貫357 〃

〃 大島　　一 　〃　　〃　大字船生6428-２ 〃

〃 八木澤好一 　〃　　〃　　〃　　6041 〃

〃 齋藤　敏貞 　〃　　〃　大字上沢141 〃

〃 君島　義一 　〃　　〃　大字船生5225 〃

〃 斎藤　正美 　〃　　〃　　〃　　2905-２ 〃

〃 福田　　昇 　〃　　〃　　〃　　1882 〃

〃 石下　岩男 石下　岩男 　〃　　〃　　〃　　737 〃 28.８.31

〃 斎藤　誠一 斎藤　誠一 　〃　　〃　　〃　　3835-２ 〃 〃

〃 江連　久雄 　〃　　〃　　〃　　4325 〃

〃 手塚　　宏 　〃　　〃　　〃　　977-２ 〃

〃 手塚　則夫 　〃　　〃　　〃　　6623 〃

〃 斎藤　繁夫 　〃　　〃　　〃　　1668-１ 〃

〃 大島　俊昭 　〃　　〃　　〃　　3307 〃

〃 齋藤　良則 　〃　　〃　大字上沢130 〃

〃 斎藤　　進 　〃　　〃　大字船生85-１ 〃

〃 神長　一男 　〃　　〃　　〃　　5295-１ 〃

監　事 齋藤　好正 　〃　　〃　　〃　　81-２ 28.８.30

〃 渡邊　富男 渡邊　富男 　〃　　〃　　〃　　5488 〃 28.８.31

〃 手塚　智之 手塚　智之 　〃　　〃　　〃　　3521-１ 〃 〃

〃 齋藤　勝重 　〃　　〃　　〃　　976 〃

　───────────────────────────────────────────────

（886） 栃 木 県 公 報 第2820号平成28年９月23日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　　○土地改良区連合役員の退任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第16項の規定により、次のとおり
土地改良区連合の役員について退任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土地改良区
連 合 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

鬼怒川中部
土地改良区
連 合

理　事 小島　克己 さくら市長久保121-２ 28.６.10

〃 磯　　　栄 宇都宮市白沢町1186-10 28.８.７

〃 福田　　豊 　〃　　下ヶ橋町1389 〃

監　事 和気　　登 　〃　　芦沼町1409 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、栃木県教育委員
会事務局スポーツ振興課長から公共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第
14条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成28年９月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（デジタル撮影、数値図化（同時調整含む）、航空レーザ測量、基準点測量、水準測量）
２　作業地域
　　栃木県ライフル射撃場周辺
３　作業期間
　　平成28年８月25日から平成29年３月17日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────